

SVENSK-ISRAELISK HANDEL

Handelskammaren Sverige-Israel

Regeringsgatan 60, 103 29 Stockholm

Telefon sekretariatet: 070-8277839

E-post: hk.sverige-israel@svenskhandel.se

Redaktör: Franz T Cohn, franz.cohn@telia.com

Hemsida: www.svenskisraeliska.com

Medlemscirkulär 4 - 2014

Stockholm 2014-08-20

I detta cirkulär:

ISRAELS EKONOMI
HANDEL OCH
NÄRINGSLIV
ENERGI

FORSKNING OCH UTVECKLING
MILJÖTEKNIK
MEDICINSKA FRAMSTEG

DATA, IT och ELEKTRONIK
FÖRSVAR
SAMHÄLLSFRÅGOR
NYHETSKÄLLOR

Ny ordförande i Handelskammaren:

Inför årsmötet i maj 2014 hade Kammarens ordförande Carl-Magnus Hyltenius undanbett sig omval. Carl-Magnus avtackades för sina 5 år som ordförande i Handelskammaren, som under dessa år utvecklats framgångsrikt.

Som ny ordförande valdes Bo Andersson, som under flera år ingått i Handelskammaren Sverige-Israels styrelse. Bo startade upp Ericsson Israel 1995 och var under flera år dess verkställande direktör.

Vi säger välkommen till två nya medlemmar i Handelskammaren:

Skandiatape AB, Monica Nejman, tejspecialister med komplett produktsortiment, www.skandiatape.se
Parameter Innovation AB, Michael Cohn.

Sveriges officiella statistik för handel mellan Sverige och Israel för helåret 2013

finns utlagd på vår hemsida med direktlänk

http://www.svenskisraeliska.com/images/landfaktablad_IL_2013M12.pdf

Gör du affärer med Israel? Kom med oss i Handelskammaren Sverige-Israel

Vill du veta mer om ett medlemskap? Se mer på vår hemsida där det finns ansökningsblankett. Kontakta vårt sekretariat.

ISRAELS EKONOMI

Haifa planerar att etablera en teknologibörs

Haifas borgmästare Yona Yahav meddelar att Haifas kommun i samarbete med entreprenörer planerar att etablera en börs med fokus på teknologiföretag, som ett alternativ till Tel Aviv-börsen. Haifa är hem till det internationellt respekterade Technion, Israels akademiska motsvarighet till MIT samt ett stort antal israeliska och internationella IT-verksamheter som Microsoft, Google, Apple och Yahoo.
Globes, 14 augusti.

Israel blir medlem "Paris klubben" bestående av rika stater

Israel har blivit accepterad som medlem i den exklusiva "Paris-club", en organisation bestående av 20 rika kreditorländer. Endast fem utomeuropeiska stater är medlemmar: USA, Kanada, Australien, Japan och nu också Israel. Den inflytelserika Paris-klubben bistår bland annat fattiga stater som är oförmögna att betala sina skulder. Organisationen grundades 1956 och har under årens lopp förhandlat skuldlettningar för 90 stater runt om i världen. Israels finansminister Yair Lapid välkomnade Israels medlemskap och betonade att detta utgör ett erkännande av den israeliska ekonomins styrka. Upptagandet av Israel i denna ekonomiskt prestigefulla klubb äger rum samtidigt som flera etablerande

europiska industrinationer som Frankrike och Italien kämpar mot ekonomisk recession. För fyra år sedan, 2010, blev Israel upptagen som medlem i OECD, en ekonomisk organisation bestående av världens ekonomiskt mest utvecklade länder. *Ynet News, 24 juni.*

Hur påverkas Israels ekonomi av Gaza-konflikten?

Finansminister Yair Lapir säger i ett uttalande den 7 augusti att hans ministerium ännu hunnit beräkna vad Gazaoperationen har kostat men menar att Israels ekonomi är så stark att någon skatthöjning inte ska behövas. Bank of Israel anger statsskulden till 67,4 % av BNP vilket placerar Israel intill länder med en sund ekonomi, såsom Finland, Österrike och Tyskland (Dagens Nyheter 2014-08-16, sid 20-21).

Nästa månad kommer budgeten för 2015 att läggas fram. Det är tänkbart att underskottet i statsbudgeten då stiger till 3 %, från 2,6 % före Gazaoperationen och att en prutning av statsbudgeten med NIS 5 mdr (ca SEK 9,5 mdr) kan bli nödvändig.

Klart är att turistindustrin påverkats kraftigt, med en beräknad nedgång av antalet turister med 218 000 eller 21 % på årsbasis. De israeliska flygbolagen El Al, Arkia och Israir har sökt statsbidrag för att slippa friställa personal. *Ynet News 7 och 13 augusti. Sammandrag av red.*

Israels finansdepartement har en månatlig översikt av det ekonomiska läget på sin hemsida. Den senaste är för juni och finns på.

http://www.financeisrael.mof.gov.il/FinanceIsrael/Docs/En/EconomicData/MonthlyReview2014_06.pdf

Israelisk högteknologi blomstrar trots Gaza-konflikten

En färsk undersökning visar att 75 % av israeliska högteknologiska företag fick se en del eller alla anställda inkallade till försvarsmakten under den senaste Gaza-konflikten. Undersökningen inkluderade 100 företag av varierande storlek. Trots detta fortsätter den israeliska high-tech sektorn att växa. Eyal Solomon som är VD för rekryteringsverksamheten Ethosia, säger att efterfrågan på kvalificerad personal till den israeliska high-tech sektorn har ökat efter Israels militära operation "Protective Edge". Israeliska start-up verksamheter fortsätter att attrahera investeringskapital och trotsar pessimistiska prognoser med imponerande resultat under juli månad. Start-up verksamheten Mobileye som utvecklar, producerar och marknadsför system som varnar bilister om potentiella trafikolyckor, lyckades attrahera 890 miljoner dollar på New York-börsen. (Se även notisen *Akademisk forskning skapar miljardindustri nedan*)

Företaget Tango som utvecklar applikationer för gratis videosamtal via mobiltelefoner, attraherade 42 miljoner dollar medan verksamheten GetTaxi attraherade nytt kapital uppgående till 150 miljoner dollar. Den israeliska high-tech sektorn är starkt integrerat i den globala ekonomin och majoriteten av försäljningen går på export. *Globes, 14 augusti*

Statliga Israel Broadcasting Authority IBA läggs ner – TV-avgiften slopas

En lag om nedläggning av IBA och Educational TV har antagits av Knesset med stor majoritet. Samtidigt beslöts att TV-avgiften ska slopas under kommande året. Kanalerna ska inom ett år ersättas med tre nya TV kanaler – en hebreisk, en arabisk och en barnkanal samt åtta radiostationer. (I Israel finns flera reklamfinansierade TV-kanaler samt tillgång till alla internationella kanaler. Red. anm.) Kol Israel och Channel One stängs och de nya mediekanalerna ska byggas upp helt på nytt. Beslutet innebär att 1 700 IBA-anställda blir avskedade men minst 190 av dem ska anställas i den nya enheten. Intäkterna från TV-avgiften ersätts med pengar tagna från fordonsskatten som dock inte ska höjas. Försäljning av tomtmark tillhörande IBA ska betala omläggningen. *Globes 30 juli.*

HANDEL OCH NÄRINGS LIV

Akademisk forskning skapar miljardindustri

Professor Amnon Sashuas utveckling av intelligenta kameror på Hebreiska universitetet i Jerusalem har på tio år lett fram till en miljardindustri inom trafiksäkerhetsområdet. Det är det av honom grundade företaget Mobileye som levererar varningskameror till alla tillverkare av person- och lastbilar. Nu räknar företaget med att emittera aktier i New York för 890 miljoner dollar kronor. Detta baseras på ett börsvärde på 5,2 mdr dollar eller 35 mdr kronor. Mobileyes kameror kan varna föraren inför kollision med framförvarande fordon eller en fotgängare, bromsa in automatiskt vid sådan risk och varna vid risk inför ett filbyte. En kraftigt ökad orderingång från kunder såsom BMW, Volvo, Ford, Nissan, Kia, GM, Honda och Chrysler visar på ett ökat intresse för att förebygga olyckor. *Globes 29 juli. Se www.mobileye.com samt våra tidigare artiklar i nr 3, 2010, nr 6, 2011 och nr 4, 2013.*

Orbotech får kinesisk stororder och köper SPTS i Storbritannien och USA.

Automatiserad optisk inspektion (AOI) kommer till användning vid tillverkning av elektronikkretsar, skärmar mm. En av de mest kända tillverkarna av AOI är Orbotech Ltd i Yavne, israel. Företaget kan glädja sig åt en stor beställning från LCD skärmtillverkaren CEC Panda LCD Technology Co. i Nanking. Kina på 55 milj. dollar, motsvarande ca 374 milj. kronor.

Samma månad meddelar Orbotech att man förvärvat en brittisk kollega som har ett kompletterande program, SPTS Technologies Group Ltd i Newport, UK och San José, CA, USA för 370 milj. dollar (2,5 mdr SEK). *Globes 7 och 24 juli samt www.orbotech.com och www.spts.com*

Två nya företagsaffärer i miljardklassen

Först är det en israelisk processortillverkare som köper en amerikansk processortillverkare. Prislappen var 130 miljoner dollar. Det är israeliska EZchip Semiconductor Ltd. som köpt Tlera Corporation. En månad senare är det en amerikansk tillverkare av 3D printers, 3D Systems som köper Symbionix i Israel (med huvudkontor i USA) som utvecklar simulatorer för utbildning av kirurger i olika typer av ingrepp. Prislapp 120 miljoner dollar. *Uppgifterna finns i Globes 1 och 31 juli och detaljer om de israeliska företagen finns här: <http://www.ezchip.com> och <http://symbionix.com>*

Dune Medical MarginProbe för säkrare bröstoperationer får mer kapital

I nr 7-8, 2012 skrev vi om ett nytt instrument som gör operation av brösttumörer säkrare. Det minskar risken att missa kvarvarande cancervävnad och därmed undviks ytterligare en operation. Nu har företaget Dune Medical Devices Ltd, som utvecklat detta instrument fått in nya pengar som möjliggör internationell marknadsföring. FDA-godkännande erhöles 2013. En nyemission ger 21 miljoner dollar eller ca 140 milj. kronor.

Globes 26 juni och <http://dunemedical.com/dune>

Landa Digital Printing har framgång och tar in tysk partner

I nr 6, 2012 rapporterade vi om att Benny Landa skapar storindustri i Rehovoth med ny digital tryckteknik och att detta inte är mindre än en revolution inom tryckeribranschen genom hans nya nanografiska tryckmetod. Landas företag i Rehovoth med 200 medarbetare arbetar för högtryck för att fylla alla order.

Nu har Landa tagit in det stora tyska specialkemiföretaget Altana AG i Wesel som minoritetsägare. Altana ska tillskjuta 135 miljoner dollar. Med dessa pengar avser Landa att bygga ut tillverkningen av de nanografiska färgerna *NanoInk* och för övrigt dra nytta av den stora tyska koncernens kompetens. *Globes 25 juni samt <http://www.landanano.com>*

Datasäkerhet från Israel ger miljardintäkter

Förra årets export av datasäkerhetsprodukter och -tjänster, (cyber products på fackspråk) sägs ha inbringat 3 mdr dollar och motsvarar 5 % av den globala marknaden. Detta är mer än vad alla andra länder tillsammans exporterat med undantag av USA som är överlägset störst inom området. Detta rapporteras av israels National Cyber Bureau (NCB). Israels cyberindustri består av 20 multinationella företagsfinansierade forsknings- och utvecklings centers och 200 lokala start-up företag. Ur www.defensenews.com 20 juni.

ENERGI

Småskalig solenergi ökar livskvalitén i afrikanska byar

Med hjälp av insatser från amerikanska hjälporganisationer och Israel har ett antal byar i södra Afrika försetts med solpaneler för lokal elproduktion med användande av israelisk teknik. Med denna solkraft drivs vattenpumpar, sjukstugor och kylskåp för vacciner. Skolbarnen kan göra sina läxor på kvällen fastän det blivit mörkt. 75 projekt i sex länder som berör 650 000 människor har redan genomförts och i dessa två videos visas vad som görs.

<https://www.youtube.com/watch?v=TFe8FvmAmzU>

<https://www.youtube.com/watch?v=u3cD7GPlqwQ>

Nya vindkraftverk i Galiléen

Afcon Holdings som är en av israel större industrigrupper ska bygga två vindkraftverk i nedre Galiléen. Det ena placeras vid Kibbutz Maaleh Hagilboa, det andra vid Kibbutz Degania. Tillsammans beräknas verken generera 21 megawatt med 11 respektive 14 turbiner. Afcon har garanterats ett pris på motsvarande 95 öre per kilowattimme om det håller tidplanen och räknar då med en årlig intäkt på motsvarande 42 – 50 miljoner kronor. För att finansiera bygget har ett kapital motsvarande ca 400 milj kronor säkrats. *Globes 17 juni.*

Det kan vara intressant att nämna att Israel idag producerar 13 000 Megawatt el för sin växande befolkning. Undan för undan konverteras elkraftverken från kol och olja till naturgas. Läs mer här: <http://energy.gov.il/English/Subjects/Electricity/Pages/GxmsMniElectricityGeneration.aspx>

Mer gas i Leviathanfältet än beräknat tidigare –utvinningen fördröjs

Det stora gasfältet i Medelhavet utanför israels kust sägs nu innehålla 16 % mer gas än vad som tidigare undersökningar har visat. Därmed stiger Israels bevisade gas reserver till 1000 miljarder kubikmeter. Detta gör israel energioberoende för många decennier framåt, bildar basen för goda exportintäkter och medför ekonomiska och politiska fördelar, säger Gideon Tadmor som är chef för två av de delägande bolagen. Leviathanfältet sägs dessutom innehålla 39,4 miljoner fat olja. Utvinningen, som kräver en investering på 6 miljarder dollar kommer dock att fördröjas ytterligare, nu till början av 2018. Det är Noble Energy Inc. som ska bygga terminalen ovanför fältet 130 km ute i Medelhavet som

skjuter på projektet och anger skäl såsom säkerhetsläget, osäkerhet om regelverket samt ändringar i företagets investeringsprioriteter. *Globes 13 och 30 juli.*

Turkiet kommer just nu inte köpa gas från Israel

I nr 5 rapporterade vi att tio turkiska konsortier var intresserade att teckna långtidsavtal om leverans av israelisk naturgas från Leviathanfältet via en ny rörledning. Nu meddelar Turkiets energiminister att det tills vidare inte blir någon affär, detta av politiska skäl. *Globes 5 augusti.*

FORSKNING OCH UTVECKLING

Israelisk forskning öppnar för Ebola-vaccin

Dr Leslie Lobel och dr Victoria Yavelsky, virologer vid Ben Gurion University i Beesheva, tillhör världens fåtaliga experter på Ebola-viruset. De är nu på spåret av ett vaccin, som bygger på de monoklonala antikroppar de har hittat hos friska människor som överlevt en infektion med Ebola. De har samarbetat på plats med forskarkollegor vid Uganda Virus Research Institute i Entebbe.

Nu vill de först testa sitt antikroppsvaccin på apor innan de kan säga att det kan förebygga Ebola hos människor. Dessa tester kan inte göras i Israel utan måste flyttas till Afrika. Kanske återstår fem år av arbete innan vaccinet kan sägas vara färdigt, säger dr Lobel. Ekonomiskt stöd för sitt arbete har forskarna fått från US National Institutes of Health, USA:s försvarsmakt och andra institutioner.

Bra artikel i Jerusalem Post om Ebola och dr Lobels arbeten här:

<http://www.jpost.com/Enviro-Tech/Israeli-Ebola-researcher-unique-in-learning-how-some-victims-survive-370044>;

Se även dessa källor: <http://israelidag.se/?p=6614>

<http://www.jspacenews.com/cure-ebola-may-ben-gurion-university-lab>

MEDICINSKA FRAMSTEG

CureXcell kan bota djupa infekterade sår

Det är MacroCure Ltd i Petah Tikva som tillhandahåller en ny metod för att få dessa djupa, ofta kroniska sår att läka. Såren uppstår på ben och fötter hos patienter med svår diabetes.

Preparat CureXcell framställs av vita blodkroppar från unga friska donatorer, som aktiveras på ett speciellt sätt. Det appliceras på såret som ska behandlas och får så småningom patientens egna antikroppar att medverka till läkningen. Företaget har haft stor framgång och nyemitterar aktier för 54 miljoner dollar på Nasdaq-börsen för att gå ut på den internationella marknaden. *Globes 31 juli och* <http://www.macrocare.com>

Känt insomningsmedel effektivt vid tidig Alzheimer

Circadin, utvecklat av israeliska Neurim Pharmaceuticals i Tel Aviv, är ett läkemedel baserat på fördröjt frigörande av melatonin, vilket finns naturligt i människokroppen och styr den biologiska sömnen.

Det används som insomningsmedel för äldre och har visat sig minska tidiga Alzheimer symptom vid studier på 80 patienter, där hälften utgjorde kontrollgrupp. Melatoninnivåerna är låga i ett tidigt skede av Alzheimers sjukdom och dålig sömn är känd för att förvärra tillståndet vilket gjorde att man testade om Circadin kunde hjälpa patienter med Alzheimers sjukdom, vilket har visat sig positivt.

Globes 26 juni, <http://www.neurim.com/> samt www.israelinnovation.se

Viktig faktor som utlöser Alzheimer har upptäckts

Forskare vid Tel Aviv universitetet tror att de kommit en av de huvudsakliga faktorerna som utlöser Alzheimer på spåren. Forskningen har visat hur en molekylär process genom vissa proteiner interfererar med hjärnans neuronfunktion och sätter den på farligt högvarv. Vi har nu identifierat de molekylära faktorer som ger denna hyperaktivitet, säger dr. Inna Slutsky vid universitetets Sackler School of Medicine och Sagol School of Neuroscience. Samarbete om fortsatt forskning som kan leda fram till nya läkemedel bedrivs i samarbete med forskare på Harvard University och University of California i Berkeley.

Times of Israel 1 juli.

Diagnostik av hjärnskador utan ingrepp

Företaget EIMindA i Herzliya har fått FDA-godkännande för sin BNA analysmetod med vilken det blir möjligt att diagnosticera hjärnskador och andra hjärnåkommor genom specifika dataanalyser av den elektriska hjärnaktiviteten.

BNA står för *Brain Networks Activation* och har utvecklats av företagets grundare och tekniska ledare, professor Amir Geva. Professor Geva arbetar också som chef för Biomedical Signal Processing & Pattern Recognition Laboratory, Electrical & Computer Engineering, vid Ben Gurion Universitetet i Beersheva. Han är en erkänd forskare med många års erfarenhet av hjärn- och EEG-forskning och har högt kvalificerade medarbetare. Med BNA-metoden kan man undersöka misstänkta huvudskador i samband med idrottsutövning och fastställa om den skadade kan återvända till fältet utan påföljd. Meningen är att idrottarna helst ska undersökas i förväg så att man sedan lättare kan avslöja ev. åverkan på hjärnan.

Företaget satsar även på följande användningsområden: Återhämtning efter hjärnskakning, optimering av behandlingen vid utveckling av nya läkemedel, ADHD diagnos och behandlingsoptimering, management av smärttillstånd, tidig upptäckt av neurodegenerativa sjukdomar samt sinnesförändringar. Undersökningen sker genom att ett antal elektroder placeras på skalpen, precis som vid EEG och att signalerna sedan de spelats in utvärderas med företagets unika dataprogram. *Globes 6 augusti.*
<http://www.elminda.com/>

DATA, IT och ELEKTRONIK

3D-Printing kan revolutionera elektronikindustrin

Tillverkningen av kretskort och halvledarkretsar som ingår i all elektronik underlättas oerhört om maskerna läggs på med 3D-printingmetoden. Camtek Ltd. i Migdal Ha'emek räknar med stor framgång med sin nya ink-jet 3D-printer som de kallar Gryphon. Företaget värderas på Nasdaq till motsvarande 886 milj kronor och har alla de största kretstillverkarna som kunder till sina automatiserade utrustningar. *Globes 29 juli och www.camtek.co.il*

Nokia hittar avancerad teknologi i Israel

Nokia Networks köper ett 3-D geolokaliseringssystem från NICE Systems. Nokia Networks avser att bygga upp ett kompetenscenter i Israel runt detta förvärv. Avsikten är att förbättra servicen i sina mobila bredbandnät. NICE Systemlösningar används av över 25 000 organisationer i fler än 150 länder, bland dessa 80 av 100 företag listade av Fortune Magazine. Om Nokia Networks: www.nsn.com , Mer om Nice System på www.nice.com

FÖRSVAR

Elbit Systems vinner en latinamerikansk stororder

Den israeliska försvarskoncernen Elbit Systems vinner en latinamerikansk order uppgående till 80 miljoner dollar för ett C4I system. (Command, Control, Computer & Communications). Ordern är en del av det icke namngivna latinamerikanska landets planer att dramatiskt modernisera sitt försvar. *Globes, 13 augusti*

Israel är fjärde störste exportör av militär utrustning till Indien

En rapport från Indiens regering visar att Indien under de senaste tre åren importerat militär utrustning från Israel uppgående till 553 miljoner dollar. Detta placerar Israel på en respektabel fjärde plats bakom USA, Ryssland och Frankrike vad gäller export av militär utrustning till Indien. Ryssland som traditionellt varit den störste exportören av militär teknologi till Indien, har under senare år upplevt motgångar på den indiska marknaden. Times of India rapporterar att Indien under senare år vänt sig till Israel för hjälp med att uppgradera landets rysk-baserade vapensystem. Indien räknas som världens störste importör av militärteknologi. *Globes, 13 augusti.*

Israelisk nanotech-innovation kan lukta sig till bomber

Nästa år kommer en ny handhållen elektronisk detektor från Tracense Systems Ltd. i Tel Aviv kunna upptäcka alla slags explosiva ämnen bättre än hundar. Det säger företagets chef, dr Ricardo Osiroff. Användningen förutses bli på flyplatser, fraktkonterminaler och gränsövergångar, mm. Mätprincipen har utvecklats på Tel Aviv universitetets Department of Chemistry. Detektorn består av hundratals nanotrådar på ett siliconchip som gjorts kemiskt aktiva och ändrar sina elektriska egenskaper redan när de utsätts för enstaka nitrösa molekyler från luft-, vätske- eller partikelprover. *Times of Israel 27 juni. <http://www.tracense.com>*
Hur fungerar det? Läs artikeln "Supersensitive Detection of Explosives by Silicon Nanowire Arrays"
http://www.tracense.com/uploads/3_3_pubPDF.pdf

Nya försvarssystem hade premiär under Gazakonflikten

WindGuard heter ett nytt radarsystem som varnar för granatkastareld så att man hinner ta skydd. Det lokaliserar också avskjutningsstället som då kan utsättas för moteld. Granater har varit den största faran för de israeliska förbanden eftersom deras flygtid är för kort för att de skulle kunna avvärjas med Iron Dome (Järnkupolen). Däremot förväntas ett nytt lasersystem, kallad Iron Beam (Järnstrålen) om något år vara klart för fältbruk. Då hettas granaterna upp i luften så att de exploderar långt innan de når målet. Se nr 2, 2014. **Trophy** (Trofé eller segerbyte enligt mitt skollexikon) med arbetsnamnet Wind Jacket är ett helt nytt system som skyddar stridvagnar och andra pansarfordon från antitank-missiler. Den ser med radar varifrån missilerna kommer och skjuter ner dem. På så vis bildas en skyddande kupa över stridsvagnen. Dessutom visar den besättningen varifrån angreppet kom så att fienden kan oskadliggöras. Trophy lär redan ha räddat livet på flera israeliska soldater under de tio gånger det har använts i Gaza. *Globes 20 juli, Ynet News 27 juli. En treminuters video om Trophy här: <https://www.youtube.com/watch?v=62jzAupr044>*

SAMHÄLLSFRÅGOR

Invandringen till Israel ökar med 55 %

Jewish Agency som är ansvarig för immigration till Israel, uppskattar att invandringen har ökat med 55 % under 2014 jämfört med 2013. Det är speciellt invandringen av judar från Ukraina och Frankrike som ökat dramatiskt. Jewish Agency uppskattar att omkring 5 000 franska judar kommer att flytta till Israel under 2014, vilket är det största antalet någonsin under ett år och motsvarar 1 % av det totala antalet judar i Frankrike. *Ynet News, 3 juli.*

NYHETSKÄLLOR

Blogg på svenska om innovationer i Israel <http://www.israelinnovation.se/>

Jerusalem Post: www.jpost.com/

Ha'aretz på engelska: www.haaretz.com

Ynet News. Engelsk hemsida för Israels största dagstidning Yediot Ahronot: www.ynetnews.com

Globes finans- och handelstidning: <http://www.globes.co.il/serveen/>

The Times of Israel: Vederhäftig dagstidning. Utgivare David Horovitz: www.timesofisrael.com

Israels utrikesdepartement har en omfattande hemsida med färsk officiella nyheter, kommentarer, fakta samt en sökmotor: www.mfa.gov.il/mfa/

Israels ambassad i Stockholm har hemsida på www.israelsambassad.se där man kan beställa deras nyhetsbulletin som sänds per e-post. Ambassaden har också en blogg om israel som heter

ISRAEL IDAG. Den innehåller nyheter och aktuella artiklar under rubrikerna Media, Politik, Kultur, Innovation, Besök Israel och Ambassadörens spalt. <http://israelidag.se>

Business Sweden (fd Exportrådet): Vi noterar med glädje att Israel nu finns väl representerat på dess hemsida: <http://www.business-sweden.se/Export/Marknader/Asien-och-Mellanostern/Israel>